



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ197

AVENIDA BRASIL, n° 616
PRICUMA - BOA VISTA - RR
FONE (95) 3194-1400 - CEP
69309-575

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.152.386
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO
1425 0606 0572 2304 0556 5530 0000 1523 8614 4420 3986

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
214250002797642 29/06/2025 14:27:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240375443

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0405-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF
076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO
29/06/2025

ENDEREÇO
AVENIDA SURUMU, 776

BAIRRO/DISTRITO
CALUNGA

CEP
69303-455

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
29/06/2025

MUNICÍPIO
BOA VISTA

FONE/FAX
(95) 3623-7475

UF
RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:27:39

FATURA/DUPLICATAS

152386 001 29/06/2025 399,65

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
321,08	64,22	0,00	0,00	406,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	7,02	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				399,65

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
37				20,960	19,830

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C.	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1166481	ACUCAR CRISTAL SONORA 1KG Número do Pedido 0	17019900	000	5102	PC1	4,000	3,99	15,96	15,96	3,19	0,00	20,00	0,00
60274	AGUA SANITARIA BRILUX 1L Número do Pedido 0	28289011	000	5102	UN1	3,000	2,79	8,37	7,95	1,59	0,00	20,00	0,00
1078000	BLOCO SANITARIO INSPIRA CX ACIOPL FLOR MONTANH Número do Pedido 0	34023990	000	5102	UN1	1,000	14,50	14,50	14,50	2,90	0,00	20,00	0,00
88905	BLOCO SANITARIO PATO CX ACIOPL 40G PINHO Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	16,29	16,29	16,29	3,26	0,00	20,00	0,00
1123645	BLOCO SANITARIO PATO CX ACIOPL LV 3 PG 2 Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	27,90	27,90	27,90	5,58	0,00	20,00	0,00
60336	CAFE PURO ALMOF 250G Número do Pedido 0	09012100	000	5102	UN1	9,000	16,99	152,91	149,31	29,86	0,00	20,00	0,00
1060120	COPO DESC TOTALPLAST 180ML C/100 Número do Pedido 0	39241000	000	5102	PT1	3,000	4,15	12,45	12,45	2,49	0,00	20,00	0,00
1131343	DESINF AZULIM 2L LAVICS Número do Pedido 0	38089419	000	5102	UN1	1,000	18,90	18,90	18,90	3,78	0,00	20,00	0,00
1217010	DESINF HIPER PLUS 2L CAPIM LIMAO Número do Pedido 0	38089429	000	5102	UN1	1,000	4,99	4,99	4,99	1,00	0,00	20,00	0,00
1202567	DESINF PINHO BRIL 1,75L SILVESTRE Número do Pedido 0	38089419	000	5102	UN1	1,000	22,90	22,90	22,90	4,58	0,00	20,00	0,00
1162119	DESODORIZ GLADE AERO 360ML OFERTA ESP AGUAS FLOR Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	1,000	15,90	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1123826	DESODORIZ GLADE AERO 360ML OFERTA ESP LEMB INF Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	1,000	15,90	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1162125	DESODORIZ GLADE AERO 360ML OFERTA FRUTAS E FLORES Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	1,000	15,90	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61698	DET LIQ INVICTO 500ML MACA Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	2,15	2,15	2,15	0,43	0,00	20,00	0,00
61697	DET LIQ INVICTO 500ML NEUTRO Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	2,15	2,15	2,15	0,43	0,00	20,00	0,00
1167429	LAVA ROUPA PO BRILHANTE L TOT 800G BAG Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	12,90	12,90	12,90	2,58	0,00	20,00	0,00
91703	LIMP VEJA PERF DA NATUREZA 500ML FLORES E SONHO Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	1,000	5,35	5,35	5,35	1,07	0,00	20,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - Representante: - Nro do Checkout: 25 Você pagou aproximadamente: R\$ 46,78 tributos Federais R\$ 54,02 tributos estaduais R\$ 298,85 pelos produtos/serviços Fonte: IBPT/FE/COMERCIO RR CAF7DD	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

NFE0080400RW y 0 0 0